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GARA LIONS 2011

CLASSIFICA Finale Generale 1° Cat

[

; Class. Giocatore

Lt e w1y .

1°
20
30
40

g0

9o
10°
11°

T30
t

cgonia LIONS Netto Stablcford

P I

DIOSY PAOLO

CREMON ALESSANDRO
ALBINI ENRICO

DAL CIN MARZIO
BERTALLI GIOVANNI PIERO
FAGIANO ALBINO
GARFAGNINI MARCO
LISCHETTI GYANPAQOLO
BAUDONE LORENZO
SILLI ARMANDO
BARBAGLIJA ORESTE
DIPAOLO ANGELO

Club

B i o . 1 Ve ow 5 T

ROCCA
ROBINIE
PAYONIERE
CA' DEGLI ULIVI
CASTELCONTURBIA
PINERQLO
COSMOPOLITAN
LAGHI
COSMOPOLITAN
PAVONIERE
ROBINIE
QUERCE

PARCO DE' MEDICI Golf Club

sabato 12 marzo 2011

1° Giro

Hep ‘Totale
6 30
t1 28
16 § 25
15§ 24
10 § 24
15 24
158 24
14 8§ 23
18§ 22
12 § 19
145 16
18 § RIT



GARA LIONS 2011 sabato 12 marzo 2011

CLASSIFICA Finale Generale 1° Categoria LIONS Lordo Stablelord 1° Giro
Class. Giocatore Club Hep Tolale
1° DIOSY PAOLO ROCCA 6 24
2° CREMON ALESSANDRO ROBINIE 11 20
3° BERTALLI GIOVANNI PIERO CASTELCONTURBIA 108 14
4° FAGIANOQ ALBINO PINEROLO 15 13
GARFAGNINI MARCO COSMOPOLITAN 15§ 13
6° LISCHETT! GIANPAOLO LAGHI 14 8§ 12
7° STLLIARMANDO PAVONIERE 12 8 1
DAL CIN MARZIO CA' DEGLI ULLV] 158 11
ALBINI ENRICO PAVONIERE 16 S 11
10° BAUDONE LORENZO COSMOQPOLITAN 18§ 8
BARBAGLIA ORESTE ROBINIE 14 8 8
" ? DIPAOLO ANGELO OUERCE 188 RIT

PARCO DE' MEDICT Golf Club




(GARA LIONS 2011 _ sabato 12 marzo 20}_!

CLASSIFICA Finale Generale 2° Categoria LIONS Netto Stableford 1° Giro
Class. Giocatore Club Hep Totale
1° HUYBEN MARC PAVONIERE 30 8 34
2% ZANELLATO ANDREA CA' DELLA NAVE 21 33
BERARDONO GENNARO PAVONIERE 208 33
4° CATTELAN WALTER PARCO RESORT 208 31
5 DAVALLI ENRICO PAVONIERE 22 8 29
6° MASTERO SERGIO CONEGLIANO 208 28
7° DE PASCALIS DARIO RUDIS 20 27
RIGONI LIVIO ASIAGO 23 § 27
CAMPAGNOLA SILVANO DOLOMITI 22§ 27
10° SIST VITTORIO 0ASI 29§ 24
RIGANTI LUIGI LAGHI 218 24
Y SPAINY PIERO BIELLA BETULLE 22 § 23
BRACHETTI ALESSANDRO PAVONIERE 34 S 23
BRANDI GENNAROQ PAYONIERE 36 S 23
GUARDUCCI GIUSEPPE FIRENZE 1S 23
16° CASTELLI GIOVANNI ROBINIE 26 S 22
CIGNOLI PIERFELICE VERONA 218 22
RICCITIELLO GRAZIA MARIA MONTECCHIA 3685L 22
19° MALVEZZI SILVANO TANKA 198 21
UEZ MATTEQ BREAK POINT 34 21
21° LANDINI ADA CASTELCONTURBIA 36 SL 18
LAZZERI GIUSEPPE PETERSBERG 358 18

PARCO DE' MEDICI Golf Club




~ GARA LIONS 2011

‘sabalo 12 marzo 2011

CLASSIFICA Finalc Generale LIONS FAMILIARI Netio Stablclord

. Class. Giocatore

Chab

10
2°
30
4§40
SD
60

8o
90
10°

GUARDUCCI GABRIELLA
MARGHERI LUCIA

RATTI MARIA BEATRICE
CARLI ROSSELLA

PACI DONATELLA

DEL PICCHIA FRANCESCA
ROVINI MARJA PIA
FOMIA MAURA

FODALE ELENA

COPPINI PAOLA

- -

PAVONIERE
FIRENZE
PAVONIERE
PAVONIERE
MONTELUPO
ROCCA
SAN DONATO
CASTELCONTURBIA
CONEGLIANO
PAVONIERE

PARCO DE’ MEDICI Golf Club

Hep

JSL
29SL
19S5 L
J6SL
21 L
I3 L
31SL
36SL

36SL

36SL

Totale

31

27
25
24
22
22
20
14
10

1° Giro



